„Malířské a natěračské práce v prostorách Školy“ a objednatel
se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu, která je Sjednána v čl. || této Smlouvy.

li.
Cena Díla a Způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, Že celková cena díla bude činit částku ve výši 320 200.,~ Kč (slovy
třistadvacettisícdvěstě) + DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele, č.
vedený u CSOB Břeclav, při předání a převzetí Díla.

lll.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, Že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
31.7.2018.

IV.
Předání a převzetí Díla